
ГЛАВА ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

О внесении изменений в Распоряжение временно исполняющего
обязанности Главы Донецкой Народной Республики
от 31 мая 2023 г. 164 «О создании Рабочей группы»

Руководствуясь статьями 53, 54 Конституции Донецкой Народной
Республики,

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Внести в пункт 1 Распоряжения временно исполняющего обязанности
Главы Донецкой Народной Республики от 31 мая 2023 г. 164
«О создании Рабочей группы» следующие изменения:

1.1. Подпункт 1.2 изложить в следующей редакции:
«1.2. Депутаты Народного Совета Донецкой Народной Республики

(по согласованию):

1.2.1. ИЩЕНКО Виктор Дмитриевич.
1.2.2. КРЮКОВАЮлия Михайловна.
1.2.3. ОГИЛЕЦ Дмитрий Александрович.
1.2.4. СИВОКОНЕНКОЮрий Викторович.
1.2.5.ШИШКИНА Елена Николаевна.».
1.2. Дополнить подпункт 1.5 подпунктами 1.5.10, 1.5.11 следующего

содержания:

«1.5.10. Прокуратуры
(по согласованию).

1.5.11. Управления по социальной поддержке военнослужащих
в отставке и патриотическому воспитанию при Главе Донецкой Народной
Республики.».

Донецкой Народной Республики



2

1.3. Дополнить подпунктом 1.7 следующего содержания:
«1.7. СУРУЧАНУ Александр Михайлович - ведущий специалист отдела

контроля исполнения поручений Главы Донецкой Народной Республики
Департамента контроля Контрольного управления Главы Донецкой Народной
Республики.».

2. Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Р о д нГлава
Донецкой Народной Республики Д.В. Пушилин

29 ноября 2023 года

411




